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Sayı   : 80987959-918.01-E.7730964 11.06.2020
Konu  :  Sıfır Atık Belgelendirme İşlemleri 

  DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     : Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 09.06.2020 tarihli ve 7600800 sayılı yazısı.

       Ülkemizde sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıklarımızın kontrol altına
alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye bırakılması amacıyla Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan ve EÇBS üzerinden aşama aşama  gerçekleştirilen "Sıfır 
Atık Projesi"ni Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarımızda başarı ile uygulamaya devam 
etmekteyiz. Sıfır Atık Projesi aşamalarından bir yenisi de "Sıfır Atık Belgesi Alma Yükümlülüğü" 
aşamasıdır. Sıfır Atık Yönetmeliği 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı resmi gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. Sıfır Atık Yönetmeliği  kapsamında belgelendirme ile ilgili hususlarının yer aldığı 
15, 16, 17, 18 ve 19 uncu maddelerinin yayımı tarihinden altı ay sonra yürürlüğe gireceği, yürürlük
maddesi ile hüküm altına alınmıştır. Bu kapsamda, temel seviyede belge başvuru işlemleri 12 Ocak
2020 tarihinden itibaren Sıfır Atık Bilgi Sistemi üzerinden gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. 

Bu yaklaşımla Sıfır Atık Yönetim Sistemini kuran ve toplama sistemine ilişkin esasları yerine 
getiren okul/kurumalarımızın temel seviyede belge başvuru işlemlerini yerine getirmesi
beklenmektedir.

Temel seviyede sıfır atık belgelendirme başvuru işlemleri SABS uygulaması yeni belge 
başvuru başlığı altında açılmış ve başvuru şartları sıralanmıştır. Başvuru şartlarında zorunlu olanlar 
başında * (yıldız) işareti ile belirtilmiştir.

Bu çerçevede okul ve kurumlarımızda yapılan çalışmalar için bilgilendirme ve rehberlik 
yapmak, istatistiki veri oluşturmak, uygulamaları takip etmek, bilgi girişlerini doğru yapmak ve
raporlama yapmak amacıyla  ekte "Belgelendirme Başvuru Kriterleri" kontrol listesi  hazırlanmıştır.

1-EÇBS Sistemi üzerinden sıfır atık belgelendirme başvurusu yapılabilmesi için yapılması
gereken zorunlu işlemler Kontrol Listesinde ETKİN  ile belirtilmiştir.

2-Bu İşlemler ‘’EÇBS’’ sisteme giriş yapılıp, sırasıyla sistem üzerinde takip edilerek;  EÇBS 
sıfır atık uygulaması, belgelendirme başlığı altında Yeni  Başvuru İşlemleri ile SIFIR ATIK 
BELGELENDİRME BAŞVURU İŞLEMİ yapılmalıdır.

Yukarıda bahsi geçen Sıfır Atık Belgelendirme Başvuru İşlemlerinin EÇBS sistemi üzerinden 
takip edilerek zamanında ve eksiksiz olarak yapılması kurum olarak herhangi bir cezai müeyyide ile
karşı karşıya kalmamak için önem arz etmektedir.

            Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
                                                                                                                                 İbrahim YILMAZ
                                                                                                                                         Müdür a.
                                                                                                                                      Şube Müdürü
Ek : Sıfır Atık Belgelendirme Kriterleri (1 sayfa)

Dağıtım :

- Tüm Resmi ve Özel Okul Kurum Müdürlüklerine



02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmî Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren ‘’Atık 
Yönetimi Yönetmeliği’’ ve 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi gazete ’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren ‘’Sıfır Atık Yönetmeliği’’ kapsamında Okul ve Kurumlarımızda yapılan 
çalışmalar için bilgilendirme ve rehberlik yapmak, istatistiki veri oluşturmak, uygulamaları 
takip etmek, bilgi girişlerini doğru yapmak ve raporlama yapmak amacıyla  oluşturulan bu 
kontrol listesi ile SIFIR ATIK UYGULAMASI BELGELENDİRME  başvuru  işlemlerinin 
yapılabilmesi için sistem üzerinden aşağıdaki uygulamaların ETKİN olması zorunludur. 
 
 
 

 
SIRA 
NO 

YAPILMASI GEREKEN FAALİYET ETKİN 

1 *Sıfır atık yönetim sistemi kapsamında ilgili personel görevlendirilmiş olması, 
( Kurum Bilgilerim butonu altında personel görevlendirme yapılması) 

ETKİN 

2 *Bina/yerleşkede en az ikili toplama sistemi kapsamında atıkların toplanması ve 
belediye/lisanslı firmaya teslim etmesi 

ETKİN 

3  Oluşan atık pillerin, bitkisel atık yağların, atık motor yağlarının ayrı olarak 
toplanıyor olması 

 

4 Oluşan atık elektrikli ve elektronik eşyaların mevzuatında yer alan gruplamaya 
göre ayrı ayrı toplanıyor olması 

 

5 Oluşan tehlikeli atıkların çeşitlerine göre ve diğer atıklardan ayrı olarak toplanıyor 
olması(Yağ filtreleri, boya, toner-kartuş, basınçlı kap, tehlikeli atıklarla kontamine 
olmuş ambalaj vb.) 

 

6 Oluşan tıbbi atıkların ayrı olarak toplanıyor ve yönetiliyor olması  

7 Oluşan biyo-bozunur (bahçe atıkları, meyve-sebze atıkları, çay posaları gibi.) 
atıkları ile kompost oluşturulması 

 

8 Toplanan atıkların geçici olarak depolanacağı Geçici Depolama Alanının yapılmış 
olması  

 

9 *Tüm biriktirme ekipmanlarının bu Yönetmeliğin 14.maddesinde yer alan renk 
skalasına uygun olması  

ETKİN 

10 *Tüm biriktirme ekipmanlarının üzerinde atık türüne özgü bilgilendirici işaret veya 
yazıların yer alması 

ETKİN 

11 * Sıfır Atık Yönetim Sistemine ilişkin gerekli bilgilendirme eğitimlerinin yapılması  ETKİN 

12 *Belediye genelinde uygulanan sıfır atık yönetimine ilişkin verilerin Sıfır Atık Bilgi 
Sisteminde kayıt altına alınması 

ETKİN 
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